



VAK Oy:n Pasi Virtanen (vas.) ja LVI-yrittäjä Timo Ollikainen

Ammattitaitoa ja asennetta

VAK Oy:n toimitilat sijaitsevat Lapinlahdella. Toimitilojen lämmitysmuoto vaihdettiin öljylämmityksestä maalämpöön. Lämmitysjärjestelmän muutoksesta vastasivat yhteistyössä PT Energia Poraus, Lämpöässä sekä Putki- & IV-asennus Ollikainen. VAK on tyytyväinen lopputulokseen.

VAK valmistaa kuorma-autojen päälirakenteiden osia. Yrityksen Lapinlahden toimipisteen teräspäällikkönä toimii **Pasi Virtanen**. Maalämpöjärjestelmän asennuksesta vastasi paikallinen LVI-yrittäjä **Timo Ollikainen**.

– Tässä kohteessa on lämmitettävää alaa noin 2,5 tuhatta neliötä, Ollikainen summaa.

Maalämpökeskus on toimintavarma ja nopea kytkeä

Toimitilojen pihaan asennettiin Lämpöässä Maalämpökeskus, tuttavallisemmin lämpökontti. Maalämpökeskus on käytännössä tehtaalla valmiiksi rakennettu kokonaisuus, joka siirretään suoraan kohteeseen. Sen jälkeen se vaatii enää vain kytkennät. VAK sai toimitiloihinsa lämmityksen lisäksi myös viilennyksen, mikä oli tärkeä valintaan vaikuttanut seikka.

– Se on kätevä, kun ulkona on ihan oma kontti, koska meillä ei oikein sopivia tiloja sisällä ole. Kontti on ollut toimintavarma ja yksinkertainen rakentaa. Jos vain on sähköä, niin tulee myös lämpöä, Virtanen toteaa.

– Minulla on Lämpöässä tuotteesta hyvä kuva. Asennus oli helppo ja suunnittelu yhdessä erittäin sujuvaa. He valmistivat kontin suunnitelmien mukaan, jonka jälkeen se tuotiin paikan päälle. Lämpö- ja vesikatko kesti vain muutaman tunnin. Tehtaan tuotanto ei häiriintynyt, koska työ suoritettiin hiljaiseen aikaan, Ollikainen kertoo.

”He ottivat homman tosi hyvin haltuun”

Virtanen ja Ollikainen ovat molemmat tyytyväisiä myös PT Energia Porauksen työhön. Käytännössä PT Energia Poraus suoritti koko kaivokentän suunnittelun ja porauksen.

– PT Energia Porauksella on mielestäni asenne kohdallaan. Heillä oli ammattitaitoa ja näkemystä. He ottivat homman tosi hyvin haltuun. Silloin se homma sujuu, Ollikainen kuvailee.

– Toteutus oli oikeastaan avaimet käteen -paketti. Se mitä sovittiin, myös tehtiin. Aikataulut pitivät. Olemme päässeet arvioituihin kulutuslukemiin ja minun käsitykseni mukaan jopa hieman allekin, Virtanen kertoo.